
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 мая 2019 года № 408
п.г.т. Махнёво

Об отмене особого противопожарного режима 
на территории Махнёвского муниципального образования

В связи со стабилизацией пожароопасной обстановки и установлением 
благоприятных погодных условий, руководствуясь Федеральным законом 
от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом 
Свердловской области от 15 июля 2005 года № 82-03 «Об обеспечении 
пожарной безопасности на территории Свердловской области», постановлением 
Администрации Махнёвского муниципального образования от 07 апреля 
2017 года № 223 «О порядке установления особого противопожарного режима 
на территории Махнёвского муниципального образования», Уставом 
Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 21 мая 2019 года на территории Махнёвского 
муниципального образования особый противопожарный режим.

2. Постановление Администрации Махнёвского муниципального
образования от 22 апреля 2019 года № 321 «О введении особого
противопожарного режима на территории Махнёвского муниципального 
образования» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская 
искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального 
образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава Махнёвского 
муниципального образования

♦

А.В. Лызлов


